

ПРОТОКОЛ ИСПЫТАНИЙ
KLE/НИИСТРОМПРОЕКТ/№ 1312 от 4 августа 2025 г.

Всего листов 1
Лист 1

1. Наименование и адрес заказчика: ТОО «ЕГМК» РК, г. Павлодар, ул. Луговая д. 16
2. Наименование и местоположение объекта строительства: Строительство площадки под строительство промышленно-производственных и инфраструктурных объектов гидromеталлургического комбината расположенной по адресу: РК, обл. Павлодарская, г. Павлодар, п.з. Северная
3. Наименование продукции: Склад инертных материалов (щебень).
4. Предприятие-изготовитель: -
5. Дата отбора пробы: 01.08.2025 г.
6. НД на продукцию: ГОСТ 8267-93 «Щебень и гравий из плотных горных пород для строительных работ. Технические условия»
7. Дата проведения испытаний: 02.08.2025 г.
8. Вид испытаний: Контрольные
9. Условия окружающей среды при проведении испытания:
 - температура окружающего воздуха, °C+: 18
 - относительная влажность воздуха, %: 72

Результаты испытаний

№ п/п	Наименование показателя, единица измерения	НД на методы испытаний	Норма по НД	Фактическое значение	Примечание (проектные данные)
1	2	3	4	5	6
1	Естественная влажность, %	ГОСТ 30416-2012	-	10,1	
2	Естественная влажность, %	ГОСТ 30416-2012	-	10,5	
3	Естественная влажность, %	ГОСТ 30416-2012	-	10,7	

Исполнитель:

Садыров Б. К.

Начальник

Ермұханбет М. А.

Результаты испытаний распространяются на образцы, подвергнутые испытаниям.
Полная и частичная перепечатка протокола испытаний без разрешения ТОО «KazLabEngineering» запрещена.